CENTRO DE ENSINO SUPERIOR DOS CAMPOS GERAIS
FACULDADES INTEGRADAS DOS CAMPOS GERAIS

EDITAL CESCAGE/ FMS/NEP Nº 25/2024

PROCESSO SELETIVO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAÇÃO NA MODALIDADE DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM

SAÚDE COLETIVA PARA O ANO DE 2025

ALTERAÇÃO DO LOCAL E HORÁRIO DA MATRÍCULA

A Diretora Geral das Faculdades Integradas dos Campos Gerais e a Coordenadora do
Programa de Residência Multiprofissional – COREMU/CESCAGE, considerando a
mudança de endereço do Núcleo de Educação Permanente – NEP e no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO a retificação do item 10.1 do EDITAL CESCAGE/

FMS/NEP Nº 14/2024 do Programa de Pós-graduação na modalidade de Residência
Multiprofissional em Saúde Coletiva para o ano de 2025, que passa a vigorar com a
seguinte redação:

10.1 Para efetivação da matrícula, os candidatos aprovados deverão entregar os
documentos abaixo relacionados no Auditório da Fundação Municipal de Saúde,
localizado na Rua Balduíno Taques, 3070, esquina com a Rua Afonso Pena, 87 – Vila
Estrela / Antigo prédio da Rodonorte – 2º Andar, no dia 04 de fevereiro de 2025, em
primeira chamada às 9h00, munidos dos seguintes documentos:

Ponta Grossa, 13 de dezembro de 2024.

_____________________________

DANIELA GASPARDO
FACULDADES INTEGRADAS DOS CAMPOS GERAIS - CESCAGE

DIRETORA GERAL

_____________________________
RAQUEL DO CARMO MOCELIM

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE

GERENTE DO NÚCLEO DE EDUCAÇÃO PERMANENTE (NEP)

Raquel M

Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -3:00 Sao Paulo

Última atualização em 16 dez 2024 às 18:24
Identificador: 656ff7fe3a81943fcfd0cfa8b4d621e588943eac62dd68e5d

Página de assinaturas

Raquel M
Raquel Mocelim Daniela Folquitto
034.619.449-04 156.218.448-23

Signatário Signatário

HISTÓRICO

13 dez 2024
17:37:14

ROSA CRISTINA HOFFMANN criou este documento. ( Email: rosa.hoffmann@cescage.edu.br, CPF:
841.957.549-68 )

16 dez 2024
18:24:34

Daniela Gaspardo Folquitto (Email: daniela.folquitto@cescage.edu.br, CPF: 156.218.448-23) visualizou este
documento por meio do IP 200.195.151.118 localizado em Curitiba - Paraná - Brazil

16 dez 2024
18:24:37

Daniela Gaspardo Folquitto (Email: daniela.folquitto@cescage.edu.br, CPF: 156.218.448-23) assinou este
documento por meio do IP 200.195.151.118 localizado em Curitiba - Paraná - Brazil

13 dez 2024
19:36:30

Raquel do Carmo Mocelim (Email: raquel.mocelim@cescage.edu.br, CPF: 034.619.449-04) visualizou este
documento por meio do IP 191.221.249.84 localizado em Curitiba - Paraná - Brazil

13 dez 2024
19:36:52

Raquel do Carmo Mocelim (Email: raquel.mocelim@cescage.edu.br, CPF: 034.619.449-04) assinou este
documento por meio do IP 191.221.249.84 localizado em Curitiba - Paraná - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original 8311392e0ca0a363e2ec988ab9254903b52fc221eb9dece43ba8729cb70456b1

https://valida.ae/656ff7fe3a81943fcfd0cfa8b4d621e588943eac62dd68e5d

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/656ff7fe3a81943fcfd0cfa8b4d621e588943eac62dd68e5d
https://valida.ae/656ff7fe3a81943fcfd0cfa8b4d621e588943eac62dd68e5d